南阳市中心医院数字减影血管造影机项目
竣工环境保护验收监测报告表
（报批版）
项目建设单位： 南阳市中心医院
验收调查单位： 河南汇鑫节能环保技术有限公司
编制日期：二零一八年十月
南阳市中心医院数字减影血管造影机项目竣工环境保护验收报告表
南阳市中心医院数字减影血管造影机项目竣工环境保护验收报告表

（mSv）
2018 年第 2
季度剂量
（mSv）
2018 年两个季
度剂量附加剂
量（mSv）
年附加剂量
估算值
（mSv）
备注
1 苗 续 全 男 H1503183 2015/6/3~2015/6/5 0.10 0.22 0.32 0.64
2 王 旸 男 H1503186 2015/6/3~2015/6/5 0.09 0.27 0.36 0.72
3 吴 朝 刚 男 201635127 2016/7/9~2016/7/11 0.11 0.25 0.36 0.72
4 石 玉 莹 男 H1504149 2015/6/10~2015/6/12 0.27 / 0.27 1.08
5 唐 莎 女 ZZUC201710110 2017/9/16~2017/9/18 0.17 0.27 0.44 0.88
6 尤 国 庆 男 H1504153 2015/6/10~2015/6/12 / 0.26 0.26 1.02
7 丁 小 琳 女 H1503182 2015/6/3~2015/6/5 0.11 0.29 0.40 0.80
8 柴 志 辉 男 H1504146 2015/6/10~2015/6/12 0.10 0.34 0.44 0.88
9 刑 春 方 男 H1504152 2015/6/10~2015/6/12 0.13 0.31 0.44 0.88
10 牛 九 卿 男 H1504147 2015/6/10~2015/6/12 0.08 0.26 0.34 0.68
11 张 新 远 男 201635128 2016/7/9~2016/7/11 0.06 0.32 0.38 0.76
12 郭 广 春 男 201635129 2016/7/9~2016/7/11 / 0.26 0.26 1.02
13 王 丽 女 ZZUC201808053 2018/5/26~2018/5/28 0.07 0.31 0.38 0.76
14 乔 树 新 女 ZZUC201710102 2017/9/16~2017/9/18 0.06 0.21 0.27 0.54 本项目
15 周 玲 女 ZZUC201617102 2016/12/18~2016/12/20 0.08 0.23 0.31 0.62
16 杨 峥 女 ZZUC201710108 2017/9/16~2017/9/18 0.08 0.36 0.44 0.88
17 翟 涛 男 ZZUC201808051 2018/5/26~2018/5/28 0.06 0.21 0.27 0.54
18 尚 毓 男 H1504148 2015/6/10~2015/6/12 0.10 0.40 0.50 1.00
19 乔 茜 伟 女 201635132 2016/7/9~2016/7/11 0.11 0.42 0.53 1.06
20 刘 宏 军 男 H1504154 2015/6/10~2015/6/12 0.10 0.53 0.63 1.26
21 张 帆 男 ZZUC201711090 2017/9/23~2017/9/25 0.10 0.36 0.46 0.92
22 杨 磊 男 ZZUC201710103 2017/9/16~2017/9/18 0.06 0.43 0.49 0.98
23 闫 峰 男 ZZUC201808057 2018/5/26~2018/5/28 0.10 0.39 0.49 0.98
24 余 杰 男 201635126 2016/7/9~2016/7/11 0.10 0.42 0.52 1.04
25 仝 建 平 男 ZZUC201616086 20016/12/11~20016/12/13 0.11 0.36 0.47 0.94
26 付 玉 娟 男 ZZUC201614090 2016/11/20~2016/11/22 0.09 0.35 0.44 0.88
27 杨 刚 男 201635131 2016/7/9~2016/7/11 0.09 0.35 0.44 0.88
28 聂 伟 伟 男 ZZUC201614091 2016/11/20~2016/11/22 0.09 0.38 0.47 0.94
29 李 森 女 ZZUC201808052 2018/5/26~2018/5/28 0.08 0.34 0.42 0.84
30 方 文 献 男 201635130 2016/7/9~2016/7/11 0.08 0.42 0.50 1.00
31 庞 亦 男 男 H1503184 2015/6/3~2015/6/5 / 0.39 0.39 1.56
32 姚 暖 男 ZZUC201703119 2017/5/20~2017/5/22 / 0.44 0.44 1.76
33 冯 金 梁 男 ZZUC201703122 2017/5/20~2017/5/22 0.11 0.22 0.33 0.66
34 陈 波 男 ZZUC201703121 2017/5/20~2017/5/22 / 0.27 0.27 1.08
35 郭 虎 男 ZZUC201617103 2016/12/18~2016/12/20 0.11 0.19 0.30 0.60
36 张 森 男 201635125 2016/7/9~2016/7/11 0.09 0.35 0.44 0.88
37 蔺 海 男 ZZUC201703118 2017/5/20~2017/5/22 0.09 0.29 0.38 0.76
38 刘 瀚 文 男 ZZUC201614089 2016/11/20~2016/11/22 0.10 0.46 0.56 1.12
39 师 文 华 女 ZZUC201703116 2017/5/20~2017/5/22 0.07 0.29 0.36 0.72
40 齐 书 然 女 ZZUC201616084 20016/12/11~20016/12/13 0.44 0.35 0.79 1.58
41 张 小 博 男 ZZUC201614088 2016/11/20~2016/11/22 0.10 0.31 0.41 0.82
42 尉迟芸耸 男 ZZUC201704131 2017/6/10~2017/6/12 0.11 0.35 0.46 0.92
43 刘 震 寰 男 ZZUC201704135 2017/6/10~2017/6/12 0.10 0.27 0.37 0.74
44 贾 彦 召 男 ZZUC201616090 20016/12/11~20016/12/13 0.10 0.41 0.51 1.02
45 饶 石 磊 男 ZZUC201710109 2017/9/16~2017/9/18 0.10 / 0.10 0.40
46 李 飞 男 ZZUC201617104 2016/12/18~2016/12/20 0.10 0.29 0.39 0.78
47 蔡 亚 伦 男 ZZUC201616085 20016/12/11~20016/12/13 0.05 0.34 0.39 0.78
48 南 征 男 ZZUC201704023 2017/6/10~2017/6/12 0.05 0.22 0.27 0.54 本项目
49 孙 秋 实 男 201635134 2016/7/9~2016/7/11 0.07 0.32 0.37 0.74
50 刘 金 易 男 201635133 2016/7/9~2016/7/11 0.08 0.31 0.39 0.78
51 高 越 女 ZZUC201808054 2018/5/26~2018/5/28 0.09 0.26 0.35 0.70
52 袁 帅 女 ZZUC201616088 20016/12/11~20016/12/13 0.08 0.33 0.41 0.82
53 邓 俊 魁 男 ZZUC201616087 20016/12/11~20016/12/13 0.08 0.31 0.39 0.78
54 陈 曦 男 ZZUC201704132 2017/6/10~2017/6/12 0.07 0.34 0.41 0.82
55 方 林 果 男 ZZUC201704133 2017/6/10~2017/6/12 0.08 0.33 0.41 0.82
56 吴 昊 晗 男 ZZUC201710106 2017/9/16~2017/9/18 0.12 0.31 0.43 0.86
57 苏 慧 东 男 H1503185 2015/6/3~2015/6/5 0.08 0.36 0.44 0.88
58 王 素 女 ZZUC201704137 2017/6/10~2017/6/12 0.10 0.31 0.41 0.82
59 张 龙 敏 女 ZZUC201704136 2017/6/10~2017/6/12 0.09 0.25 0.34 0.68
60 雷 田 男 ZZUC201808056 2018/5/26~2018/5/28 0.09 0.31 0.40 0.80
61 蔚 荣 豪 男 ZZUC201808055 2018/5/26~2018/5/28 0.08 0.33 0.41 0.82
62 王 函 佳 男 H1504151 2015/6/10~2015/6/12 0.09 0.34 0.43 0.86
63 姜 涛 男 ZZUC201711088 2017/9/23~2017/9/25 0.11 0.27 0.38 0.76
64 胡 乔 男 ZZUC201710104 2017/9/16~2017/9/18 0.08 0.26 0.34 0.68
65 郑 爽 男 ZZUC201617105 2016/12/18~2016/12/20 0.08 0.29 0.37 0.74
66 周 青 伟 男 H1503188 2015/6/3~2015/6/5 0.08 0.21 0.29 0.58 本项目
67 唐 理 胜 男 H1504150 2015/6/10~2015/6/12 0.06 0.23 0.29 0.58 本项目
68 张 凯 男 ZZUC201703117 2017/5/20~2017/5/22 0.11 0.32 0.43 0.86
69 姜 典 会 女 ZZUC201616089 20016/12/11~20016/12/13 0.09 0.31 0.40 0.80
70 胡 建 雄 男 ZZUC201703123 2017/5/20~2017/5/22 0.09 0.37 0.46 0.92
71 曾 庆 范 女 41131500 2013/10/14~2013/10/18 0.09 0.36 0.45 0.90
72 李 威 男 ZZUC201711091 2017/9/23~2017/9/25 0.07 0.28 0.35 0.70
73 王 忆 冰 男 ZZUC201704129 2017/6/10~2017/6/12 0.09 0.33 0.42 0.84
74 佟 梓 滨 男 ZZUC201711089 2017/9/23~2017/9/25 0.09 0.29 0.38 0.76
75 柴 志 勇 男 ZZUC201711086 2017/9/23~2017/9/25 0.09 5.21（异常） 0.09 0.36 本项目
76 朱 丽 女 H1503187 2015/6/3~2015/6/5 0.29 0.42 0.71 1.42
77 刘 思 雨 男 ZZUC201704134 2017/6/10~2017/6/12 0.16 0.31 0.47 0.94
78 余 帅 男 ZZUC201710105 2017/9/16~2017/9/18 0.09 0.34 0.43 0.86
79 王 宇 男 ZZUC201711092 2017/9/23~2017/9/25 0.09 0.29 0.38 0.76
80 徐 靖 仑 男 ZZUC201711093 2017/9/23~2017/9/25 0.08 0.34 0.42 0.84
81 栗 林 男 ZZUC201710107 2017/9/16~2017/9/18 0.11 0.28 0.39 0.78
82 樊 柯 欣 女 ZZUC201704130 2017/6/10~2017/6/12 / 0.48 0.48 1.92
83 史 一 村 男 ZZUC201711087 2017/9/23~2017/9/25 0.07 0.17 0.24 0.48 本项目
注：设备于 2018 年 1 月开始运行，项目运行到目前共有两个季度（2018 年第一、二季度）；关于柴志勇医生 2018 年第二季度个人剂量数据异常的相关调查
详见报告附件中医院出具的“职业性外照射个人监测剂量核查登记表”。